
Bioanalytiker søges til fast stilling i sektionen Multi S,
Blodprøver og Biokemi, Aarhus Universitetshospital

Vi søger 1 bioanalytiker til Blodprøver og Biokemi, Aarhus Universitetshospital til fastansættelse i
sektionen Multi S. 
Fastansættelsen er pr. 1. juli 2026 eller efter aftale.
Om Multi S  
I sektionen vil du blive en del af et team af 19 engagerede bioanalytikere, der alle skifter mellem
præanalytiske- og laboratorieopgaver.  
Prøvetagning varetages både på de kliniske afdelinger og i vores prøvetagningsenhed for børn i
den nordlige del af AUH, hvor bl.a. Psykiatrien, AKUT/Traumecenteret og børneafdelingerne er
placeret.  
I laboratoriet udføres der analyser inden for områderne massespektrometriske-, kromatografiske-,
immunkemiske- og kemiske analyser af medikamenter, herunder immunsuppressiva,
misbrugsstoffer (cannabis, ecstacy, kokain), svampemidler, psykofarmaka og biologiske
lægemidler.  
Bioanalytikerne i Multi S dækker vagter døgnet rundt alle årets dage. Vagtarbejdet består primært
af prøvetagning på de kliniske afdelinger.  
Du vil blive uddannet til at blive børneprøvetager og vil med denne kompetence kunne tage prøver
på alle aldersgrupper, fra de mindste til de voksne.  
Vi forventer, at du har følgende kvalifikationer

Er autoriseret bioanalytiker ●

Er glad for patientkontakt; prøvetagning på både voksne og børn ●

Kan bevare ro og overblik, også når det går stærkt ●

Er omhyggelig, ansvarsfuld, loyal, arbejdsom og fremmødestabil ●

Er en god kollega, der har fokus på alles arbejdsmiljø●

Taler, skriver og forstår dansk ●

Kendskab til arbejdsopgaverne i Multi S er en fordel, men ikke et krav. 
Om Blodprøver og Biokemi   
Blodprøver og Biokemi, Aarhus Universitetshospital er et akkrediteret biokemisk laboratorium med
ca. 300 medarbejdere. Vi har årligt omkring 1,2 millioner patientkontakter og producerer omkring
11,15 millioner analysesvar. Ydelserne udføres for hospitalets kliniske afdelinger og områdets
praktiserende læger. En række specialanalyser udføres også for andre sygehuse. 
Afdelingens strategiske ambition er at tage blodprøver og lave biokemiske analyser til gavn for
patientbehandlingen. 
I afdelingen prioriteres et godt arbejdsmiljø højt, og aktuelt er der en særlig indsats omkring det
psykiske arbejdsmiljø, som alle medarbejdere forventes at bidrage positivt til. 
Ansøgning   
Har du lyst til at blive en del af Multi S, hvor vi vægter tryghed, ansvar og et godt arbejdsmiljø, samt
satser på at levere høj kvalitet med patienten i fokus, så send en ansøgning, hvor du beskriver dine
kompetencer og interesser. 
Stillingen er på 37 timer pr. uge og med vagtforpligtigelse 24-7.  
Mødetiden i dagstid er kl. 7.00 – 14.24.  
For at komme i betragtning skal CV og eksamensbevis inkl. karakterblad vedhæftes ansøgningen. 
 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af
tilfredsstillende børneattest samt en tilfredsstillende autorisation. 
Spørgsmål rettes til overbioanalytiker Louise Lund Madsen på lomase@rm.dk 
Ansøgningsfrist d. 17. maj 2026. Samtaler forventes at blive afholdt i uge 21, 2026. 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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